广东省电池行业协会
广电协[2025]4号

关于召开《低速电动车锂电池BMS通用技术规范》

等2项团体标准技术评审会的通知

各会员单位、业界企业及专家：

广东省电池行业协会组织智慧动锂等企业起草的《低速电动

车锂电池 BMS通用技术规范》团体标准以及由蓝德科技等企业起

草的《湿法锂电池隔膜绿色低碳高效一体化白油萃取回收循环利

用设计规范》团体标准已完成公开征询意见的工作，并根据意见

反馈形成送审稿。

根据《广东省电池行业协会团体标准制定管理办法》相关规

定，决定于 2025年 5月 28日召开《低速电动车锂电池BMS通用技

术规范》《湿法锂电池隔膜绿色低碳高效一体化白油萃取回收循

环利用设计规范》2项团体标准评审会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2025年 5月 28日 15:00-18:00

地点：广东省电池行业协会总部办公室（深圳市龙华区大浪

街道华明路宝柯工业园A栋 4楼）

二、会议内容

1.广东省电池行业协会领导致辞；

2.《低速电动车锂电池 BMS通用技术规范》团体标准编写组

介绍编写思路及意见反馈情况；

3.评审专家组审查《低速电动车锂电池 BMS通用技术规范》

团体标准并形成审查意见；

4.《湿法锂电池隔膜绿色低碳高效一体化白油萃取回收循环

利用设计规范》团体标准编写组介绍编写思路及意见反馈情况；

5.评审专家组审查《湿法锂电池隔膜绿色低碳高效一体化白

油萃取回收循环利用设计规范》团体标准并形成审查意见；

6.标准编写组修改形成《低速电动车锂电池 BMS通用技术规

范》《湿法锂电池隔膜绿色低碳高效一体化白油萃取回收循环利

用设计规范》团体标准报批稿。

三、参会报名

请各参编单位及有兴趣参加《低速电动车锂电池 BMS通用技

术规范》等 2项团体标准评审会的单位联系广东省电池行业协会

秘书处报名。

联系人：

执行秘书长唐水珍/13640950149

常务副秘书长李忠洋/18627341844

广东省电池行业协会

2025年 5月 20日